石林彝族自治县石林街道办事处
 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image1]

〔B类〕
〔公开〕
石街办函〔2022〕11号
石林彝族自治县石林街道办事处
关于县第十八届人大第一次会议

第137号建议答复的函
普晋代表：
您提出的《关于彝族第一村内的变压器产权归属问题的建议》建议收悉，现答复如下：
一、建议情况

彝族第一村内的变压器权属至今未移交给五棵树村委会，给电力部门带来了扩容，维护等困难。电力部门要求五棵树村委会同搬迁指挥部对决尽快落实移交手续。

二、建议办理情况

1、石林街道办牵头组织五棵树村和北大村供电所进行了实地查看，对五棵树村新村变压器进行信息登记，同时，向石林风景区管理局报告了相关情况。

2、街道办与县住建局对接，查阅五棵树村新村建设时变压器的相关信息，并与现场核查信息进行核对，形成变压器移交清单。

3、五棵树村已向石林县电力公司报送了变压器移交申请，并提交变压器移交清单，积极办理移交手续。
感谢您对石林街道工作的关心和支持。
以上答复，如有不妥，请批评指正。
（联系人及电话：毕娅玲  0871-67701472）
                           石林街道办事处
2022年6月30日

抄送：县委办公室或县政府办公室，县人大常委会人事代表工作委员会。
石林街道办事处               2022年6月30日印发